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Final - Sittande S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Rasmus Alfredsson Umeå Skf 400 10,8 10,7 10,7 10,6 10,3 10,6 10,5 10,8 10,6 10,6 106,2 506,2

2 Emil Holmlund Umeå Skf 399 10,6 10,6 10,7 10,6 10,5 10,2 10,7 10,7 10,7 10,5 105,8 504,8

3 Linda Holmlund Umeå Skf 398 10,5 9,8 10,2 10,7 10,5 10,7 10,2 10,3 10,6 10,8 104,3 502,3

4 Henrik Albihn Vännäs Skf 397 10,6 10,6 10,2 10,4 10,8 9,9 9,9 10,3 10,7 10,2 103,6 500,6

5 Peder Östlund Vännäs Skf 397 10,1 10,8 10,5 10,3 10,9 8,6 9,9 10,1 10,1 10,5 101,8 498,8

6 Jonas Engstrand Ramselefors Skf 395 10,7 10,8 10,2 10,5 10,6 10,5 9,3 10,3 10,3 10,3 103,5 498,5

7 Tore Tiburzi Drängsmarks Skf 396 10,5 9,8 10,5 10,2 10,3 10,3 10,6 10,0 10,4 9,8 102,4 498,4

8 Robin Alfredsson Umeå Skf 394 9,9 10,2 10,5 9,9 9,7 10,5 10,1 10,0 10,5 9,8 101,1 495,1

9 Ingemar Öhman Umeå Skf 395 9,0 9,8 10,5 10,4 10,2 9,2 10,5 10,5 9,8 9,9 99,8 494,8

10 Markus-Pekka Perkiömäki Umeå Skf 394 10,4 10,8 10,3 10,5 10,6 10,0 10,2 72,8 466,8

Final - Sen Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Hanna Johansson Umeå Skf 378 10,6 10,3 9,9 9,7 10,7 8,5 9,9 9,5 10,1 9,8 99,0 477,0

2 Gustav Pettersson Umeå Skf 380 8,8 9,3 10,0 8,9 10,5 10,1 9,9 9,6 9,3 9,6 96,0 476,0

3 Emma Johansson Ramselefors Skf 369 9,6 9,9 10,1 10,6 9,1 10,3 10,5 9,3 10,6 10,3 100,3 469,3

4 Mats Österlund Ramselefors Skf 362 7,4 10,4 8,1 9,3 10,1 9,0 9,6 8,4 8,1 10,0 90,4 452,4

5 Ida Lundmark Drängsmarks Skf 360 8,4 8,2 7,8 9,9 10,4 8,8 9,0 10,1 9,5 10,1 92,2 452,2

Final - Jun Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Helena Perkiömäki Umeå Skf 382 9,5 8,9 9,7 9,5 10,4 9,5 10,4 10,4 9,9 9,7 97,9 479,9

2 Jacob Hedman Umeå Skf 346 10,0 10,4 7,2 8,1 10,2 10,5 9,9 10,6 10,5 9,5 96,9 442,9



L 7, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Frida Holmlund Umeå Skf Vb 87 90 52 229 5

L 9, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Linus Holmlund Umeå Skf Vb 97 97 100 100 394 26

L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Emil Holmlund Umeå Skf Vb 100 99 100 100 399 36

2 Tore Tiburzi Drängsmarks Skf Vb 100 99 98 99 396 32

3 Robin Alfredsson Umeå Skf Vb 100 100 95 99 394 30

4 Samuel Österlund Ramselefors Skf Vb 97 92 98 99 386 21

L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Emelie Albihn Vännäs Skf Vb 99 98 97 97 391 23

Sittande, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Rasmus Alfredsson Umeå Skf Vb 100 100 100 100 400 40

2 Linda Holmlund Umeå Skf Vb 100 98 100 100 398 37

3 Henrik Albihn Vännäs Skf Vb 100 100 98 99 397 32

4 Peder Östlund Vännäs Skf Vb 99 98 100 100 397 31

5 Ingemar Öhman Umeå Skf Vb 99 99 98 99 395 32

6 Jonas Engstrand Ramselefors Skf Vb 99 98 99 99 395 30

7 Nils Fredriksson Umeå Skf Vb 99 98 98 99 394 27

8 Isak Östlund Vännäs Skf Vb 97 100 99 98 394 27

9 Martin Albihn             Vännäs Skf Vb 100 97 96 100 393 28

10 Rasmus Lindgren Umeå Skf Vb 94 95 98 98 385 22
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Juniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Helena Perkiömäki Umeå Skf Vb 94 96 97 95 382 21

2 Jacob Hedman Umeå Skf Vb 87 89 88 82 346 8

Seniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Gustav Pettersson Umeå Skf Vb 95 94 93 98 380 16

2 Hanna Johansson Umeå Skf Vb 98 91 95 94 378 12

3 Emma Johansson Ramselefors Skf Vb 89 94 95 91 369 12

4 Mats Österlund Ramselefors Skf Vb 86 90 95 91 362 9

5 Ida Lundmark Drängsmarks Skf Vb 88 87 94 91 360 13

Funktionshindrade, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Markus-Pekka Perkiömäki Umeå Skf Vb 99 98 98 99 394 30

2 Maria Olsson Umeå Skf Vb 82 83 89 89 343 8

Föreningslagtävling,  förutanmält 2-mannalag

1 Umeå Skf 1 Gustav Pettersson, Hanna Johansson 758

2 Ramselefors Skf Emma Johansson, Mats Österlund 731

3 Umeå Skf 2 Helena Perkiömäki, Jacob Hedman 728
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